
Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 1 145262315009 Agroindústria 48,00 28,00 20,00 28/11/2004

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 2 145780008247 Agroindústria 84,00 52,00 32,00 20/07/2004

GRUPO 2 145520001587 Agroindústria 76,00 48,00 28,00 24/09/2004

GRUPO 2 145174000409 Agroindústria 76,00 44,00 32,00 29/03/2005

GRUPO 2 145999714617 Agroindústria 72,00 48,00 24,00 11/02/2005

GRUPO 2 145045000440 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 20/08/2004

GRUPO 2 145971002388 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 24/09/2004

GRUPO 2 145342011177 Agroindústria 68,00 52,00 16,00 26/11/2004

GRUPO 2 145548411648 Agroindústria 68,00 44,00 24,00 18/01/2005

GRUPO 2 145380007103 Agroindústria 68,00 40,00 28,00 28/03/2005

GRUPO 2 145099000263 Agroindústria 64,00 40,00 24,00 22/07/2004

GRUPO 2 145253005959 Agroindústria 64,00 40,00 24,00 03/08/2004

GRUPO 2 145753004731 Agroindústria 64,00 36,00 28,00 27/05/2004

GRUPO 2 145168004827 Agroindústria 60,00 36,00 24,00 31/10/2005

GRUPO 2 145733509678 Agroindústria 56,00 32,00 24,00 25/09/2002

GRUPO 2 145750000241 Agroindústria 56,00 32,00 24,00 21/08/2004

GRUPO 2 145310002071 Agroindústria 52,00 28,00 24,00 01/04/2004

GRUPO 2 145556006713 Agroindústria 48,00 36,00 12,00 01/11/2004

GRUPO 2 145337000610 Agroindústria 48,00 32,00 16,00 04/11/2004

GRUPO 2 145134006661 Agroindústria 40,00 24,00 16,00 14/12/2002

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 4 145173001399 Agroindústria 88,00 48,00 40,00 28/05/2005

GRUPO 4 145660006230 Agroindústria 76,00 44,00 32,00 22/04/2004

GRUPO 4 145922000245 Agroindústria 76,00 40,00 36,00 29/07/2003

GRUPO 4 145269000378 Agroindústria 68,00 44,00 24,00 07/04/2005

GRUPO 4 145541007200 Agroindústria 68,00 40,00 28,00 25/01/2005

GRUPO 4 145027814066 Agroindústria 68,00 32,00 36,00 09/10/2004

GRUPO 4 145492511707 Agroindústria 64,00 44,00 20,00 29/11/2004

GRUPO 4 145734000441 Agroindústria 60,00 40,00 20,00 11/10/2004

GRUPO 4 145669005948 Agroindústria 52,00 36,00 16,00 17/05/2005

GRAZIELLE APARECIDA DE CASTRO CAMPANELLI 8 Aguardando Reclassificação

ANA JÚLIA ROQUINI MARTINS 9 Aguardando Reclassificação

THAÍS PEREIRA 6 Aguardando Reclassificação

VITORIA BERTOLIN DE CASTRO FERREIRA 7 Aguardando Reclassificação

EULLER DE SOUZA PEIXOTO 4 Aguardando Reclassificação

MARCELLE MOURA MIGUEL FIGUEIREDO DA SILVA 5 Aguardando Reclassificação

JULIA ESTEVES CRUZ 2 Classificado

ANNA JULIA DUARTE PINTO 3 Aguardando Reclassificação

MYRELLA DE AZEVEDO SANTIAGO DE OLIVEIRA 19 Aguardando Reclassificação

Class
Situacao

MARIA CLARA FORTES SOBRINHO 1 Eliminado

THIAGO SILVA DE OLIVEIRA 17 Aguardando Reclassificação

LUCIANO SANTOS DE OLIVEIRA 18 Aguardando Reclassificação

MARIA JULIA SILVA DOS SANTOS 15 Aguardando Reclassificação

ALYNNE BREVES DA SILVA 16 Aguardando Reclassificação

ALLANA DA SILVA RODRIGUES 13 Aguardando Reclassificação

JASSA AIOCA GOMES DA SILVA VAZ DE ALMEIDA 14 Aguardando Reclassificação

JENIFFER SALTÃO TEODORO MAXLAINE JÚNIOR 11 Aguardando Reclassificação

EDUARDO DE OLIVEIRA DA SILVA 12 Aguardando Reclassificação

CAMILLY VITORIA DA SILVA NEVES BENTO 9 Aguardando Reclassificação

JÚLIA ALMEIDA CHAGAS 10 Aguardando Reclassificação

LORRAINY ANSELMO DE ALMEIDA PAULA 7 Aguardando Reclassificação

ENZO TEODORO DOS REIS 8 Aguardando Reclassificação

4 Aguardando Reclassificação

CARLOS EDUARDO MOURA FERNANDES 5 Aguardando Reclassificação

YASMIM MARYA LEANDRO PASSOS 6 Aguardando Reclassificação

Eliminado

GABRIEL TIMOTEO DA SILVA 2 Eliminado

LIVIA CRISTYNE MIRANDA GAMA 3 Classificado

Situacao

IZADORA LEANDRO MEIRELLES DA COSTA 1 Eliminado

Class
Situacao

EDITAL 40/2019
CURSOS INTEGRADOS    

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Campus Pinheiral

Class

JULIA FERREIRA EVARISTO CALDEIRA 1

PEDRO HENRIQUE AUGUSTO DA SILVA



GRUPO 4 145968809475 Agroindústria 48,00 28,00 20,00 20/09/2003

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 6 145687002195 Agroindústria 92,00 48,00 44,00 07/01/2005

GRUPO 6 145548412621 Agroindústria 76,00 52,00 24,00 16/01/2005

GRUPO 6 145009014807 Agroindústria 76,00 40,00 36,00 05/05/2003

GRUPO 6 145040006960 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 29/12/2004

GRUPO 6 145694005561 Agroindústria 68,00 28,00 40,00 06/06/2005

GRUPO 6 145672004262 Agroindústria 64,00 36,00 28,00 02/12/2004

GRUPO 6 145384005062 Agroindústria 60,00 40,00 20,00 21/03/2004

GRUPO 6 145854007068 Agroindústria 56,00 36,00 20,00 13/07/2004

GRUPO 6 145139612469 Agroindústria 56,00 36,00 20,00 14/06/2005

GRUPO 6 145310006119 Agroindústria 56,00 28,00 28,00 26/02/2005

GRUPO 6 145742007046 Agroindústria 52,00 36,00 16,00 14/06/2004

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 8 145147208522 Agroindústria 92,00 52,00 40,00 26/07/2004

GRUPO 8 145658007275 Agroindústria 88,00 44,00 44,00 09/12/2004

GRUPO 8 145462812893 Agroindústria 80,00 48,00 32,00 06/05/2004

GRUPO 8 145404003565 Agroindústria 72,00 48,00 24,00 10/05/2005

GRUPO 8 145088007372 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 17/01/2005

GRUPO 8 145459000384 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 04/03/2005

GRUPO 8 145947003344 Agroindústria 68,00 36,00 32,00 15/12/2004

GRUPO 8 145138003234 Agroindústria 64,00 36,00 28,00 25/11/2004

GRUPO 8 145319314538 Agroindústria 60,00 44,00 16,00 25/10/2003

GRUPO 8 145665008071 Agroindústria 60,00 40,00 20,00 25/03/2004

GRUPO 8 145784510378 Agroindústria 60,00 36,00 24,00 25/12/2002

GRUPO 8 145315007967 Agroindústria 60,00 36,00 24,00 08/08/2004

GRUPO 8 145321004896 Agroindústria 56,00 32,00 24,00 12/11/2004

GRUPO 8 145262510770 Agroindústria 52,00 40,00 12,00 20/08/2004

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 9 145147208522 Agroindústria 92,00 52,00 40,00 26/07/2004

GRUPO 9 145687002195 Agroindústria 92,00 48,00 44,00 07/01/2005

GRUPO 9 145730112506 Agroindústria 88,00 56,00 32,00 17/11/2005

GRUPO 9 145173001399 Agroindústria 88,00 48,00 40,00 28/05/2005

GRUPO 9 145658007275 Agroindústria 88,00 44,00 44,00 09/12/2004

GRUPO 9 145780008247 Agroindústria 84,00 52,00 32,00 20/07/2004

GRUPO 9 145745912338 Agroindústria 84,00 48,00 36,00 09/11/2004

GRUPO 9 145396410493 Agroindústria 84,00 40,00 44,00 29/11/2004

ANTHONELLA BARBOSA BRAGA 7 Classificado

BIANCA FERREIRA MONTES DA SILVA 8 Classificado

LUCAS RIBEIRO DA COSTA MENSSOR 5 Classificado

JULIA FERREIRA EVARISTO CALDEIRA 6 Classificado

MARIANA BARBOSA PÁSCOA 3 Classificado

MARIA CLARA FORTES SOBRINHO 4 Classificado

Class
Situacao

LIDIA BASÍLIO GONÇALVES 1 Classificado

LÍVIA JIM FERREIRA SANTOS 2 Classificado

PABLO CLAUDIANO DA SILVA 13 Aguardando Reclassificação

RAFAELA SANTOS DE ASSIS 14 Aguardando Reclassificação

ÁGATHA CHRISTIE DE OLIVEIRA SANTOS 11 Aguardando Reclassificação

LÍVIA BALTHAZAR DE CARVALHO 12 Aguardando Reclassificação

ISABELA CORREIA ARAUJO 9 Aguardando Reclassificação

KAROLINE GOMES TEODORO CARLOS 10 Aguardando Reclassificação

RANI LUZIA DA SILVA COSTA 7 Aguardando Reclassificação

VICTOR HUGO VIDAL DE ANDRADE 8 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MISSEL 5 Aguardando Reclassificação

LETÍCIA CAPPATO DIAS FIALHO 6 Aguardando Reclassificação

YASMIN CORRÊA FERREIRA BARBOSA 3 Aguardando Reclassificação

ANA JÚLIA BARROS RODRIGUES VIEIRA 4 Aguardando Reclassificação

Class
Situacao

LIDIA BASÍLIO GONÇALVES 1 Eliminado

LUCAS RIBEIRO DA COSTA MENSSOR 2 Eliminado

ANA LUÍSA DA SILVA NOGUEIRA 10 Aguardando Reclassificação

REBECA REGINA DA GAMA XAVIER TURÍBIO 11 Aguardando Reclassificação

MARIA BEATRIZ DA GAMA XAVIER MELO MOREIRA 8 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA RAMOS MOREIRA DE MOURA 9 Aguardando Reclassificação

SAMUEL SILVA VIEIRA BARBOSA 6 Aguardando Reclassificação

ANNA CAROLINA BENTO DE OLIVEIRA 7 Aguardando Reclassificação

MARIA LUIZA SANTANA RIBEIRO 4 Aguardando Reclassificação

MARCELLY OLIVEIRA DE PAULA MENDES 5 Aguardando Reclassificação

LETÍCIA DOS REIS ERNESTO 2 Eliminado

PATRICK BARBOSA PEREIRA 3 Eliminado

ANA CAROLINA OLIVEIRA ALMEIDA SILVA 10 Aguardando Reclassificação

Class
Situacao

LÍVIA JIM FERREIRA SANTOS 1 Eliminado



GRUPO 9 145462812893 Agroindústria 80,00 48,00 32,00 06/05/2004

GRUPO 9 145011005112 Agroindústria 80,00 44,00 36,00 14/10/2004

GRUPO 9 145706001046 Agroindústria 80,00 44,00 36,00 09/03/2005

GRUPO 9 145944002101 Agroindústria 80,00 44,00 36,00 07/04/2005

GRUPO 9 145387000906 Agroindústria 80,00 32,00 48,00 03/12/2004

GRUPO 9 145548412621 Agroindústria 76,00 52,00 24,00 16/01/2005

GRUPO 9 145520001587 Agroindústria 76,00 48,00 28,00 24/09/2004

GRUPO 9 145337210636 Agroindústria 76,00 48,00 28,00 15/10/2004

GRUPO 9 145615002361 Agroindústria 76,00 48,00 28,00 27/11/2004

GRUPO 9 145660006230 Agroindústria 76,00 44,00 32,00 22/04/2004

GRUPO 9 145174000409 Agroindústria 76,00 44,00 32,00 29/03/2005

GRUPO 9 145009014807 Agroindústria 76,00 40,00 36,00 05/05/2003

GRUPO 9 145922000245 Agroindústria 76,00 40,00 36,00 29/07/2003

GRUPO 9 145511004476 Agroindústria 76,00 40,00 36,00 21/02/2005

GRUPO 9 145999714617 Agroindústria 72,00 48,00 24,00 11/02/2005

GRUPO 9 145404003565 Agroindústria 72,00 48,00 24,00 10/05/2005

GRUPO 9 145045000440 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 20/08/2004

GRUPO 9 145971002388 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 24/09/2004

GRUPO 9 145048113791 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 22/10/2004

GRUPO 9 145040006960 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 29/12/2004

GRUPO 9 145088007372 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 17/01/2005

GRUPO 9 145459000384 Agroindústria 72,00 44,00 28,00 04/03/2005

GRUPO 9 145453611154 Agroindústria 72,00 40,00 32,00 14/12/2004

GRUPO 9 145339007836 Agroindústria 72,00 40,00 32,00 04/07/2005

GRUPO 9 145342011177 Agroindústria 68,00 52,00 16,00 26/11/2004

GRUPO 9 145663314718 Agroindústria 68,00 44,00 24,00 02/06/2004

GRUPO 9 145548411648 Agroindústria 68,00 44,00 24,00 18/01/2005

GRUPO 9 145269000378 Agroindústria 68,00 44,00 24,00 07/04/2005

GRUPO 9 145092000666 Agroindústria 68,00 40,00 28,00 12/01/2005

GRUPO 9 145541007200 Agroindústria 68,00 40,00 28,00 25/01/2005

GRUPO 9 145380007103 Agroindústria 68,00 40,00 28,00 28/03/2005

GRUPO 9 145251515176 Agroindústria 68,00 36,00 32,00 15/06/2003

GRUPO 9 145947003344 Agroindústria 68,00 36,00 32,00 15/12/2004

GRUPO 9 145100001344 Agroindústria 68,00 36,00 32,00 26/12/2004

GRUPO 9 145027814066 Agroindústria 68,00 32,00 36,00 09/10/2004

GRUPO 9 145694005561 Agroindústria 68,00 28,00 40,00 06/06/2005

GRUPO 9 145492511707 Agroindústria 64,00 44,00 20,00 29/11/2004

GRUPO 9 145946004107 Agroindústria 64,00 40,00 24,00 11/04/2004

GRUPO 9 145099000263 Agroindústria 64,00 40,00 24,00 22/07/2004

GRUPO 9 145253005959 Agroindústria 64,00 40,00 24,00 03/08/2004

GRUPO 9 145753004731 Agroindústria 64,00 36,00 28,00 27/05/2004EDUARDO DE OLIVEIRA DA SILVA 49 Aguardando Reclassificação

JÚLIA ALMEIDA CHAGAS 47 Aguardando Reclassificação

JENIFFER SALTÃO TEODORO MAXLAINE JÚNIOR 48 Aguardando Reclassificação

VITORIA BERTOLIN DE CASTRO FERREIRA 45 Aguardando Reclassificação

ANA LAYS MIRANDA SILVA MEDEIROS 46 Aguardando Reclassificação

THAÍS PEREIRA 43 Aguardando Reclassificação

MARCELLY OLIVEIRA DE PAULA MENDES 44 Aguardando Reclassificação

RANI LUZIA DA SILVA COSTA 41 Aguardando Reclassificação

GABRIELA ALVES CARDOSO 42 Aguardando Reclassificação

CAMILLY VITORIA DA SILVA NEVES BENTO 39 Aguardando Reclassificação

JOÃO VITOR SILVA FONTE GOMES 40 Aguardando Reclassificação

HUGO PIASSÁ DA SILVEIRA 37 Aguardando Reclassificação

MARCELLE MOURA MIGUEL FIGUEIREDO DA SILVA 38 Aguardando Reclassificação

ENZO TEODORO DOS REIS 35 Aguardando Reclassificação

EULLER DE SOUZA PEIXOTO 36 Aguardando Reclassificação

LORRAINY ANSELMO DE ALMEIDA PAULA 33 Aguardando Reclassificação

SAMUEL FERREIRA NUNES 34 Aguardando Reclassificação

MARIA CLARA DUQUE MIQUILINO 31 Aguardando Reclassificação

CLARA RIBEIRO DA COSTA 32 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MISSEL 29 Aguardando Reclassificação

LETÍCIA CAPPATO DIAS FIALHO 30 Aguardando Reclassificação

ÍTALO RODRIGUES EUGENIO 27 Aguardando Reclassificação

MARIA LUIZA SANTANA RIBEIRO 28 Aguardando Reclassificação

CARLOS EDUARDO MOURA FERNANDES 25 Aguardando Reclassificação

YASMIM MARYA LEANDRO PASSOS 26 Aguardando Reclassificação

PEDRO HENRIQUE AUGUSTO DA SILVA 23 Aguardando Reclassificação

ANA JÚLIA BARROS RODRIGUES VIEIRA 24 Aguardando Reclassificação

ANNA JULIA DUARTE PINTO 21 Aguardando Reclassificação

SOFIA DOS SANTOS CUSTÓDIO 22 Aguardando Reclassificação

LIVIA CRISTYNE MIRANDA GAMA 19 Aguardando Reclassificação

PATRICK BARBOSA PEREIRA 20 Aguardando Reclassificação

CECÍLIA DA COSTA JUNQUEIRA AZEVEDO 17 Aguardando Reclassificação

JULIA ESTEVES CRUZ 18 Aguardando Reclassificação

GABRIEL TIMOTEO DA SILVA 15 Classificado

KAICK SILVA DE FREITAS 16 Aguardando Reclassificação

EDUARDO SUPPO 13 Classificado

LETÍCIA DOS REIS ERNESTO 14 Classificado

IZABELA FERREIRA DELFINO 11 Classificado

LARA VIEIRA GUEDES 12 Classificado

YASMIN CORRÊA FERREIRA BARBOSA 9 Classificado

ARIELLA DE ATHAYDE KELLY GONÇALVES 10 Classificado



GRUPO 9 145138003234 Agroindústria 64,00 36,00 28,00 25/11/2004

GRUPO 9 145672004262 Agroindústria 64,00 36,00 28,00 02/12/2004

GRUPO 9 145918003550 Agroindústria 64,00 32,00 32,00 26/06/2005

GRUPO 9 145319314538 Agroindústria 60,00 44,00 16,00 25/10/2003

GRUPO 9 145384005062 Agroindústria 60,00 40,00 20,00 21/03/2004

GRUPO 9 145665008071 Agroindústria 60,00 40,00 20,00 25/03/2004

GRUPO 9 145734000441 Agroindústria 60,00 40,00 20,00 11/10/2004

GRUPO 9 145784510378 Agroindústria 60,00 36,00 24,00 25/12/2002

GRUPO 9 145315007967 Agroindústria 60,00 36,00 24,00 08/08/2004

GRUPO 9 145168004827 Agroindústria 60,00 36,00 24,00 31/10/2005

GRUPO 9 145329909459 Agroindústria 60,00 32,00 28,00 13/12/2004

GRUPO 9 145481003525 Agroindústria 56,00 36,00 20,00 05/07/2004

GRUPO 9 145854007068 Agroindústria 56,00 36,00 20,00 13/07/2004

GRUPO 9 145736210273 Agroindústria 56,00 36,00 20,00 06/04/2005

GRUPO 9 145139612469 Agroindústria 56,00 36,00 20,00 14/06/2005

GRUPO 9 145733509678 Agroindústria 56,00 32,00 24,00 25/09/2002

GRUPO 9 145750000241 Agroindústria 56,00 32,00 24,00 21/08/2004

GRUPO 9 145321004896 Agroindústria 56,00 32,00 24,00 12/11/2004

GRUPO 9 145902002548 Agroindústria 56,00 28,00 28,00 16/02/2005

GRUPO 9 145310006119 Agroindústria 56,00 28,00 28,00 26/02/2005

GRUPO 9 145262510770 Agroindústria 52,00 40,00 12,00 20/08/2004

GRUPO 9 145742007046 Agroindústria 52,00 36,00 16,00 14/06/2004

GRUPO 9 145508413572 Agroindústria 52,00 36,00 16,00 01/02/2005

GRUPO 9 145669005948 Agroindústria 52,00 36,00 16,00 17/05/2005

GRUPO 9 145310002071 Agroindústria 52,00 28,00 24,00 01/04/2004

GRUPO 9 145556006713 Agroindústria 48,00 36,00 12,00 01/11/2004

GRUPO 9 145337000610 Agroindústria 48,00 32,00 16,00 04/11/2004

GRUPO 9 145968809475 Agroindústria 48,00 28,00 20,00 20/09/2003

GRUPO 9 145262315009 Agroindústria 48,00 28,00 20,00 28/11/2004

GRUPO 9 145792003694 Agroindústria 48,00 28,00 20,00 23/05/2005

GRUPO 9 145134006661 Agroindústria 40,00 24,00 16,00 14/12/2002

ANNA CAROLINA BELARMINO MOREIRA 79 Aguardando Reclassificação

MYRELLA DE AZEVEDO SANTIAGO DE OLIVEIRA 80 Aguardando Reclassificação

ANA CAROLINA OLIVEIRA ALMEIDA SILVA 77 Aguardando Reclassificação

IZADORA LEANDRO MEIRELLES DA COSTA 78 Aguardando Reclassificação

THIAGO SILVA DE OLIVEIRA 75 Aguardando Reclassificação

LUCIANO SANTOS DE OLIVEIRA 76 Aguardando Reclassificação

ANA JÚLIA ROQUINI MARTINS 73 Aguardando Reclassificação

ALYNNE BREVES DA SILVA 74 Aguardando Reclassificação

REBECA REGINA DA GAMA XAVIER TURÍBIO 71 Aguardando Reclassificação

MANUELLA APARECIDA DE ABREU BARROS 72 Aguardando Reclassificação

ANA LUÍSA DA SILVA NOGUEIRA 69 Aguardando Reclassificação

RAFAELA SANTOS DE ASSIS 70 Aguardando Reclassificação

PABLO CLAUDIANO DA SILVA 67 Aguardando Reclassificação

CAMILA MOTA LOPES 68 Aguardando Reclassificação

JASSA AIOCA GOMES DA SILVA VAZ DE ALMEIDA 65 Aguardando Reclassificação

MARIA JULIA SILVA DOS SANTOS 66 Aguardando Reclassificação

GIOVANNA GRANATO DO NASCIMENTO 63 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA RAMOS MOREIRA DE MOURA 64 Aguardando Reclassificação

KÉZIA THAIS DA SILVA CALABAR 61 Aguardando Reclassificação

MARIA BEATRIZ DA GAMA XAVIER MELO MOREIRA 62 Aguardando Reclassificação

ALLANA DA SILVA RODRIGUES 59 Aguardando Reclassificação

HENRIQUE DE SENA FERREIRA 60 Aguardando Reclassificação

ÁGATHA CHRISTIE DE OLIVEIRA SANTOS 57 Aguardando Reclassificação

LÍVIA BALTHAZAR DE CARVALHO 58 Aguardando Reclassificação

KAROLINE GOMES TEODORO CARLOS 55 Aguardando Reclassificação

GRAZIELLE APARECIDA DE CASTRO CAMPANELLI 56 Aguardando Reclassificação

ISABELA CORREIA ARAUJO 53 Aguardando Reclassificação

ANNA CAROLINA BENTO DE OLIVEIRA 54 Aguardando Reclassificação

SAMUEL SILVA VIEIRA BARBOSA 51 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA JUSTINIANO FERREIRA 52 Aguardando Reclassificação

VICTOR HUGO VIDAL DE ANDRADE 50 Aguardando Reclassificação


